
 
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

Uchwała nr 12/43/2013 

z dnia 25 marca 2013 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji : 

„Rozbudowa Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina –  

Wydział Instrumentalno-Pedagogiczny w Białymstoku” 

 

Na podstawie §38 p. 2g i 3a Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm. i §3 ust.1 Rozpo-

rządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 roku w sprawie 

trybu udzielania oraz zasad i trybu rozliczania dotacji na dofinansowanie lub finansowanie 

kosztów realizacji inwestycji uczelni publicznej (Dz. U. Nr 179 z 2011 r. poz. 1068), Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Senat wyraża zgodę na realizację inwestycji „Rozbudowa Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina – Wydział Instrumentalno Pedagogiczny w Białymstoku” i zawarcie umowy z Minister-

stwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego na współfinansowanie I etapu wyżej wymienione-

go zadania polegającego na budowie nowego budynku dydaktycznego.  

§2. 

Przewidywany koszt zadania – pierwszy etap inwestycji, o którym mowa w §1 w wysokości 

4 370 000 PLN brutto (cztery miliony trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych) finansowany  

w bieżącym roku w całości z dotacji celowej na wydatki majątkowe przyznanej przez 

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, decyzją Senatu UMFC wpisany zostaje do 

planu rzeczowo-finansowego na rok 2013. 

                       

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

prof. zw. Ryszard Zimak 

R e k t o r 

 

 


